


- 2 -

požádala PhDr. V. Dotkalová o rozvázání pracovního poměru a s katedrou bUde 
spolupraco at pouze v malém ú azku Jako externí učitel. PhDr. Ootkalov~ bylo ro~"" ~~-
poděko áno za její dosavadní pedagogicl ou innost na katedfe. 

7. Pí. Hrd1 ičkové ze studijního odd. Ff byl zaslán přípis dne 23. 6 • - sdělení změny 
způsobu uzavření předmětu Experimentální psychologie - zkouška v 1. roč. se rušf. 

Tento predmět přednáší PhDr. Bosáková, která k 31. 12. 1997 bude odcházet z katedry. 

8. U externích praco níků se k dohodám o pracovní činnosti od 1. září 1997 musi ještě 
přikládat "Dodatek" s přesnim určením čísla účtu, kam se mají posílat peníze za 

výuku. 

9. Seznamu přednášek na sk . r. 1997/98 na str. 134, kde je přehled přednášek a semí

náru pro 1. ročník, došlo přl tisku k omylu a sloupce by1.y vytištěny posunuté. 

10. Do postgraduálního denního doktorandského studia byli od 1. října 1997 přijati: 
Mgr. Rumlerová a Mgr. Blažek . 

11. Pfítomní byli seznámeni s tím, že v důsledku záplav nastal nouzový provoz menzy UP 
a proto stravování pracovníků FF je zajištěno prostřednictvím Gastro-stravenek. 

Prodej bude u pí. Binarové dne 11. 9. od 9-11 hod. 

12. Od 1. září 1997 se zvyšuje částka Kč za stravné při služebních cestách. 

13. P , St - , ~- . ritecké byl předán požadavek katedry na dotisk skript, která patřímezl základ-

1 

ni liter~turu a_které je nyní nedostatek pro současný vysoký počet posluchačů 
( v denn1m studiu 240 a .V ostatních formách studia 200 posluchačů). 

Imatrikulace I. ročníku se bude konat v pondělí 22. září v aule FF v 
~~!ká2n3i.9p.□sluchačů I. roč. se členy katedry bude v útery' v 9,00 hod. 9,00 hod. a v posluch.č.2lc; 

15. V}uka v zimním semestru bude zahájena od 22 . záfí. lucha· Doc. Vtípil vyvěsí rozvrh pro pas-
ce na chodbu katedry nejpozději do 15. záři. 

16. Dne 9 -. cervence vlivem povodně došlo k t , . za open1 sklepních prostorů na Vodární ulici 

17. 

Pf. Adamská sepsala inventární 

Dne 12. 8. proběhla na Vodární 
maJete~ , kter~ byl ve sklepě a byl povodní poškozen .• 
ul. vyrazovaci komise FF na základě 

in entarizace, kterou 

předán pí . Binarové. 
provedla pí. Adamská. Zápis o rnimořádne 

výsledků mimorádné 

inventarizaci byl 

Během měsíc č e ervence a začátk 
ně a připravila je do krabic kem s~pna _Provedla pi. Adamska roztřídění knih 
uloženy v 5-ť ,,~f , e stehovaní Rovněž v kniho -

l SKr nich v pracovně é 1 . psychologické tesly, které byly 
byly z ptízerni přes těh • , • byJ Y pnpraveny k pi:-estěhování. Test 
ré b • vany do m1stnosti č 213 i nih, 
d áy]y uloženy ve sklepě a které byly k t. . dne 13. srpmi. Diplome ó pr 
ov ny, zbytek byl př t~h , on aminovány př " ce. kte-es e o van do i t 1 povodni \ odou' b,, l" l t. 1- 1· -

m s nost1 č. 213. ., ' 



- 3 -

18. V posledním týdnu srpna proběhlo stěhování Katedry psychologie z přízemí do 2. pos

chodí a Kat. aplik. lingvistiky se přestěhovala do přízemí. Pí. Adamská v září pro

vede inventarizaci přesunutého inventárního majetku a připraví soupis předmětů, kte

ré budou převedeny na KAL a pí. Krylová a pí. Grulichová připraví soupis předmětů, 

které budou převedeny na naši katedru. Soupisy budou předány pí. Binarové. 

19. Pí. Adamská na Správě budov FF zajistí provedení vyvrtání děr k pověšení našich nás

těnek a informačních skříněk ve 2. poschodí. ' Současně se zajistí přestěhování zbytku 

nábytku z přízemí do 2. poschodí. Klíče od jednotlivých pracoven členů naší ka

tedry budou předány PhDr. Markové a klíče členů KAL budou předány na naši katedru. 

III. Úkoly pro členy katedry. 

1. Doc. Vtípil vyvěsí do 15. září rozvrh pro posluchače. 

2. Dne 23. 9. se všichni členové katedry zúčastní setkání s posluchači I. ročníku 

v 9.00 hod. 

3. Doc. Papica a RNDr. 

4. Pí. Adamská provede 

konce září) a předá 

5. Pí. Adamská zajistí 

Reiterová se dohodnou na náplni výuky. 

soupis invent. majetku, 

jej pí. Binarové. 

pověšení nástěnek ve 2. 

který se bude převádět na KAL (do 

poschodí a přestěhování zbytku nábytku. 

, CSc. 

zast. vedoucí kat. psychologie FF 


